res. **gulosus** cibum. **Sed** isti miseri nichil
 recipiunt delectabile. sz amaritudine et do
 lore. **Et** ideo aiaz suā gratis dant dyabolo
De quoz quolibet verificat illd **Judicij. ij.**
Animā suā dedit piculis. **Nos** igitur attēde
 tes tot picula et damna. tam p fencia q su
 cura amantibz animas suas inordinato et
 illicito seculi amore. amore nostrū potius
 ab istis externis bonis et infimis. ad p mūz
 bonū et summū p uertam^o diligētes aiaz
 nostras. ppter illud summū psequendum.
 et odientes et ptemnētes desiderioz. carna
 liū appetitum. **Qui** p eas in se extringit
 cum beato **Laurencio** eternaliter gaude
 bit. **zē.**

De assumptione Marię. I

Sermo XXXVIII

Que est ista que
 ascendit de deserto delicias as
 suēs. **Lanticoz. viij.** **Verba** ista
 q. p. p. ui ostendunt magnū honore et mag
 nam laudem huius virginis que hodie est
 assumpta super omnes choros angeloz
Sed quid ego de laude et honore huius
 virginis loquar. id est. possum loqui. cū. id
 est. ex quo angeli in celo existentes laudem
 ipsius nequeunt enarrare. **Quid** ego cum
 sim peccator loquar de sanctitate hui^o vir
 ginis que super omnes sanctos est. **Quid**
 de puritate cum sim ego pollutus labijs.
Et dicit scriptura **Ecclesiastici. xv.** Non ē
 speciosa lans in ore peccatoris. **Et** quid d
 ista loquar cuius laudem si linguas ange
 licas haberem non enarrarē. cum etiam si
 omnia membra in linguas verterent. adhuc
 minutissimā laudem huius virginis tam
 sancte tam munde tam pulcre nō posset ex
 plicare. **Cū** etiā bñs **Jeronimus** doctor
 tā eximie sacra scriptura illuminat. spū sancto
 replet. noluit loq de scititate h^o gis dices
 sic. **Si** audeam meditari de scititate h^o gis
 nis deficiā. **Si** loq nō pficiā. **Ipsa** sanctis
 sima est purissima et bñissima. **Quid** ego hō
 peccator tenebris ignorātie inuolutus lo
 quar de ea. **Et** ipa est altior celis. clarior so
 le. latior terra. stellis p nrior. abyssō p fūdi
 or. **Quis** autem nō sim dignus nec medi
 tari nec loqui de sanctitate huius virginis.
Nihilomin^o tm̄ in grā ip^o sperans. quā ipa
 non tm̄ bonis sed et peccatoribus semper
 ostendit. dicam de ea istud verbum. **Que**

Quo pnd pponit aiaz suas impignorare
 dicitur huius dicitur

De assumptione beate Marie

est ista que ascendit. Sed prius q̄ incipiā
ip̄am salutemus. **Que** est ista q̄ ascen. rē.
Filius hodierna die volens matrē
suā honorare facit fm̄ cursum mundi. **U**n-
mos est in mūdo. cum q̄s pegrinus incog-
nitus venit in aliā. puinciam et ab aliquo i.
hospitium recipitur et bene tractat nūq̄
huius bonitatis potest obliuisci. sed ean-
dem bonitatez libenter faceret suo hospiti
cū pegrinando ad illi⁹ hospitiiū puenit. **E**t
x̄ps volens pegrinari de sede sue maiesta-
tis misit angelū **G**abrielem ad **M**ariā an-
vellet eū in hospitiiū suscipere. Qui ingre-
sus ad eam dicit. **Aue** maria gr̄a plena do-
minus tecū. rē. q̄i diceret. **Tu** es plena gr̄a
quia dñs oim̄ vult in domo tua tecum ma-
nere. sis plena gr̄a. quia rex regum vult ad
te venire. **A**ndicens h̄ beatissima virgo q̄ a
tam remotis partibz tam magn⁹ rex pegrin-
nando in hūc mundū apud eam petit ho-
spitiū r̄ vult cū ea manere. expansis mani-
bus et erectis oculis in celū dicit. **E**cce an-
cilla dñi. **E**cce ego serua minutissima do-
mini. **S**i dignatur iste rex. iste dñs apud
me manere. r̄ ego eum libenter suscipiam.
fiat mihi fm̄ verbū tuū. **E**t filius dei altis-
simi conceptus est in vtero eius de sp̄s sancto
ver⁹ deus r̄ hō. **E**t q̄ ergo tam benigne eū
hec x̄go in suū hospitiiū suscepit. quō tante
bonitatz x̄ps potuit obliuisci vt suā matrē
non honoraret in regno suo. **E**t ideo h̄ dī-
cit. **Que** est ista. rē. **I**n istz s̄bis dicit ipsius
sanctitatē maximā. **Q**uia sancta p̄us q̄ na-
ta. **E**t ideo dicit de ea x̄ps. **T**ota pulchra es
amica mea r̄ macula nō est in te. **L**anti. iij.
Tota pulchra es r̄ i corpe r̄ in anima et in
corde. qz nullum peccatū habuit. **E**t ideo dīc-
t r̄ macula non est in te vlla. **E**t ideo dīc-
t r̄ luna. electa vt sol. **L**anticoruz. vi. **E**t
ideo vocat eam rex regū dicens. **S**urge p-
pera amica mea. **E**iudem. ij. **V**eni vt me-
cum regnes. qz ego sum rex. tu autē regina.
ego dñs. tu s̄o dñā. r̄ ob hoc veni vt mecum
domineris **E**t ob h̄ dominus in celo dicit
Transite ad me omēs q̄ memoramini mei
qz ego vestri nūq̄ obliuiscar. **E**t ita eam
ille memorabat. **D**e quo dicit **V**incentius
Q fuit quidā vir q̄ dum videbat ymaginē
beate virginis **M**arie semp dicebat **Aue**
Maria. vsqz ad finem. **F**actū est autē dum
quadā vice in suo habitaculo quiesceret
nit ad eū virgo cū maximo splēdore dīcēs